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Hallintosäännön mukaan henkilöstöjaosto päättää tehtäväkohtaisten palk-
ko jen tarkistamisesta muiden kuin valtuuston ja kaupunginhallituksen va lit-
se mien osalta.

Palkkausjärjestelmän tavoitteena on edistää kuntien ja kuntayhtymien toi-
min nan tuloksellisuutta, motivoida henkilöstöä hyviin työsuorituksiin ja var-
mis taa kunta-alan kilpailukyky. Palkkausjärjestelmä tukee strategiaa, vai-
kut taa myönteisesti organisaation tavoitteisiin ja on kiinteä osa johtamista.
Ta voit tee seen pyritään oikeudenmukaisella palkalla, jonka perusteena on
teh tä vät ja niiden vaativuus, ammatinhallinta ja työssä suoriutuminen, pal-
ve lu ai ka ja tuloksellinen toiminta.

Viranhaltijan tai työntekijän tehtäväkohtaista palkkaa määrättäessä tai siitä
so vit taes sa tehtäväkohtaisen palkan määräytymisperusteena on en si si jai-
ses ti tehtävien vaativuus. Tavoitteena on, että samaan palk ka hin noit te lu-
koh taan kuuluvien tehtäväkohtaiset palkat ovat tehtävien vaativuuden edel-
lyt tä mäs sä suhteessa toisiinsa. Tehtäväkohtaisen palkan tasoon vai kut ta-
vat tehtävien vaativuuden lisäksi mm. paikkakunnan ja ao. am mat ti alan
yleinen palkkataso sekä työnantajan noudattamat palkkapoliittiset pe ri aat-
teet.

Taloussuunnittelijan tehtävän tultua avoimeksi maaliskuussa jaettiin toi-
meen liittyviä tehtäviä talousarvion ja tilinpäätöksen laadinnan koor di noin-
nin ja kehittämisen osalta laskentasuunnittelijalle. Laskentasuunnittelijan
teh tä vän vaativuuden muututtua talousjohtaja teki päätöksen mää rä ai kai-
ses ta tehtäväkohtaisen palkan tarkistuksesta 370,37 euroa/kk.

Kevään aikana on katsottu, että tehtävien uudelleenjärjestely on tar koi tuk-
sen mu kai ses ta vakiinnuttaa toistaiseksi voimassaolevaksi, ja las ken ta-
suun nit te li ja on antanut suostumuksensa tähän.

HP:
Henkilöstöjaosto päättää tarkistaa laskentasuunnittelijan tehtäväkohtaisen
pal kan 370,37 eurolla kuukaudessa 1.6.2020 lukien siten että tehtävän teh-
tä vä koh tai nen palkka on 3527,43 euroa.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


